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Temeljem clanka 2. Odluke o poticanju razvoja poduzetniStva kroz Program kreditiranja -

,Poduzetnik Istarska zupanija 2020“ KLASA:301-01/20-01/4, URBROJ:2168/01-01-02-01-
0267-20-2 od 6.8.2020. godine, ¢lanka 13. Ugovora o poslovnoj suradnji na realizaciji
Programa kreditiranja ,,Poduzetnik Istarska zupanija 2020“ zaklju¢enog sa Privrednom
bankom Zagreb d.d., KLASA:301-01/20-01/6, URBROJ:2168/01-01-02-01-0267-20-2 od
15.10.2020. godine, Rjesenja sa 1. sjednice Povjerenstva za dodjelu poduzetnickih kredita od
5.11.2020. godine, Rjesenja sa II. sjednice Povjerenstva za dodjelu poduzetnickih kredita od
30.11.2020. godine, Obavijesti Privredne banke Zagreb d.d. od 19.1.2021. godine o odobrenju
kredita i ¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola (,,Sluzbene novine* Grada Pule broj 7/09, 16/09,
12/11, 01/13, 02/18 i1 02/20), Gradonacelnik Grada Pule dana 21. sijecnja 2021. godine,
donosi

ODLUKU
Clanak 1.

Sredstva za subvenciju kamate u visini od 1%, temeljem raspisanog Javnog poziva za
podnosenje zahtjeva za dodjelu kredita prema Programu kreditiranja ,,Poduzetnik Istarska
zupanija 2020 od 16. listopada 2020. godine, dodjeljuju se kao potpora male vrijednosti
sljede¢im poduzetnicima:

e KOD KADRE, zajedni¢ki obrt za ugostiteljstvo, vl. Kadro Seperovi¢ OIB:
78146361973 1 Kenan Seperovi¢ OIB: 41541425984, Pula, Teslina ulica 51 za kredit u
iznosu od 150.000,00 kuna za trajna obrtna sredstva;

e S. C. MONTAZA d.o.0. Pula, Viska 8, OIB 35928405913 za kredit u iznosu od
300.000,00 kuna za trajna obrtna sredstva;

e Trgovacki obrt "ADISTRUM", Pula, Stinjan, Balizerka 25, vl. Alen Bara¢i¢ OIB:
75554321931 za kredit u iznosu od 75.000,00 kuna za trajna obrtna sredstva;

e FORTIS INFORMATIKA d.o.o. Pula, Vitasovi¢eva 36, OIB 38955772866 za kredit u
iznosu od 100.000,00 kuna za trajna obrtna sredstva;

e DONAR d.o.0. Pula, Riva 1, OIB 18619097332 za kredit u iznosu od 300.000,00 kuna
za trajna obrtna sredstva;

» ABACUS TIM, zajednicki obrt za knjigovodstvene usluge i poslovno savjetovanje, vl.
Marino Bursi¢ OIB: 67463405185 i Biljana Cali¢ OIB: 86858247664, Pula, Sv.
Teodora 2 za kredit u iznosu od 50.000,00 kuna za trajna obrtna sredstva.

Clanak 2.

Rjesenja sa 1. i II. sjednice Povjerenstva za dodjelu poduzetni¢kih kredita od
5.11.2020. godine 1 30.11.2020. godine te obavijest Privredne banke Zagreb d.d. o odobrenju
kredita od 19.1.2021. godine, sastavni su dio ove Odluke.
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Sredstva iz ¢lanka 1. isplatiti ¢e se temeljem obracuna subvencioniranih kamata koje
¢e dostavljati poslovna banka, sukladno c¢lanku 15. Ugovora o poslovnoj suradnji na
realizaciji Programa kreditiranja ,,Poduzetnik Istarska zupanija 2020“ zakljucenog sa
Privrednom bankom Zagreb d.d..

Clanak 3.
Zaduzuje se Upravni odjel za financije i opéu upravu za provedbu ove Odluke.
Clanak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.
KLASA:301-01/20-01/4
URBROJ:2168/01-01-02-01-0267-21-38

Pula, 21. sijeénja 2021.

GRADONACELNIK
Boris Mileti¢



OBRAZLOZENJE
| PRAVNI TEMELJ

Pravni temelj za donoSenje ove Odluke je ¢lanak 2. Odluke o poticanju razvoja
poduzetnistva kroz Program kreditiranja - ,,Poduzetnik Istarska Zupanija 2020 KLASA:301-
01/20-01/4, URBR0J:2168/01-01-02-01-0267-20-2 od 6.8.2020. godine, ¢lanak 13. Ugovora
o0 poslovnoj suradnji na realizaciji Programa kreditiranja ,,Poduzetnik Istarska zupanija 2020
zakljucenog sa Privrednom bankom Zagreb d.d., KLASA:301-01/20-01/6, URBROJ:2168/01-
01-02-01-0267-20-2 od 15.10.2020. godine, Rjesenje sa I. sjednice Povjerenstva za dodjelu
poduzetnickih kredita od 5.11.2020. godine, Rjesenje sa Il. sjednice Povjerenstva za dodjelu
poduzetni¢kih kredita od 30.11.2020. godine, Obavijesti Privredne banke Zagreb d.d. od
19.1.2021. godine o odobrenju kredita i ¢lanak 61. Statuta Grada Pula-Pola (,,Sluzbene
novine* Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18 i 02/20).

IT OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM

Gradonacelnik Grada Pule donio je, dana 6. kolovoza 2020. godine, Odluku o
poticanju razvoja poduzetni§tva kroz program kreditiranja ,,PODUZETNIK ISTARSKA
ZUPANIJA 2020% (u daljnjem tekstu: Odluka), a istoga dana zakljuéen je i Ugovor o
provedbi kreditne linije sa Istarskom Zzupanijom i Istarskom razvojnom agencijom IDA-om
KLASA:301-01/20-01/4, URBROJ:2168/01-01-02-01-0267-20-3.

Dana 27.8.2020. godine, Istarska Zupanija dinijela je Program kreditiranja poduzetnika
, PODUZETNIK ISTARSKA ZUPANIJA 2020. KLASA:302-02/20-01/02,
URBROJ:2163/1-22/9-20-09. U programu je navedeno da ¢e Se, nakon provedenog odabira
banke ili vise banaka, objaviti javni poziv za prikupljanje zahtjeva za dodjelu poduzetnickih
kredita i imenovati Povjerenstvo za provedbu Programa sa zada¢om zaprimanja zahtjeva i
donosenja misljenja o odobrenu ili odbijanju zahtjeva. Ugovori sa poslovnim bankama
zakljuceni su dana 15.10.2020. godine.

Javni poziv za podnosenje zahtjeva za dodjelu kredita prema Programu kreditiranja
,Poduzetnik Istarska Zupanija 2020° raspisan je dana 16. listopada 2020. godine i dana
29.10.2020. godine donesen je Zakljucak o osnivanju i imenovanju povjerenstva za dodjelu
poduzetnickih kredita KLASA:302-02/20-01/02, URBR0J:2163/1-01/11-20-12.

Povjerenstvo za provedbu Programa sastoji se od predstavnika Istarske Razvojne
Agencije IDA-e d.o.0., predstavnika Banke/HBOR-a te predstavnika Istarske zupanije ili
grada ovisno o nadleznosti.

Dana 5. studenog 2020. godine i 30. studenog 2020. godine odrzane su I. i Il. sjednica
Povjerenstva te je Povjerenstvo pozitivno ocijenilo 63 zahtjeva poduzetnika sa sjediStem na
podrucju Pule.

Dana 19.1.2021. godine Privredna banka Zagreb d.d. dostavila je obavijest o
odobrenju kredita za 6 subjekta odnosno poduzetnika iz Pule ¢ije je kreditne zahtjeve
Povjerenstvo ocijenilo pozitivnim:

e KOD KADRE, zajednicki obrt za ugostiteljstvo, vl. Kadro Seperovi¢ (OIB:
78146361973) i Kenan Seperovi¢ (OIB: 41541425984), Pula, Teslina ulica 51;



S. C. MONTAZA d.o.o. Pula, Viska 8, OIB 35928405913:

e Trgovacki obrt "ADISTRUM", Pula, Stinjan, Balizerka 25, vl. Alen Baraci¢ OIB:
75554321931;

e FORTIS INFORMATIKA d.o.0., Pula, Vitasovi¢eva 36, OIB 38955772866;

e DONARU. 0. 0., Pula, Riva 1, OIB 18619097332;

e ABACUS TIM, zajednicki obrt za knjigovodstvene usluge i poslovno savjetovanje, vl.

Marino Bursi¢ OIB: 67463405185 i1 Biljana Cali¢ OIB: 86858247664, Pula, Sv.

Teodora 2.

Sukladno gore navedenom, a buduci da je za dodjelu potpore male vrijednosti kroz
isplatu subvencije kamate u visini od 1% potrebno donijeti Odluku Gradonacelnika, predlaze
se donosenje prijedloga Odluke.

111 PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU
AKTA

Za provedbu ove Odluke planirana su sredstva u Proracunu Grada Pule za 2021.
godinu.

Pripremio:
Voditelj odsjeka za proracun i gospodarstvo
Igor Fabris
P.O. GRADONACELNIKA
Vesna Saji¢, mag.oec.
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i PRIVREDNA BANKA ZAGREB

REGIJA ISTRA-RIJEKA-LIKA
PC PULA

Sijanska cesta 1
52100 Pula

Tel: 052/652-027
Faks: 052/652-193

Pula, 19.01.2021.9.

GRAD PULA )

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE | OPCU UPRAVU

g. lgor Fabris, Voditelj odsjeka za proracun i gospodarstvo
Polanijev prolaz 2

52100 Pula

Predmet: Program Poduzetnik Istarska Zupanija 2020

Postovani gospodine Fabris,

ovim putem Vas obavije§tavamo da su nize navedenim klijentima odobreni krediti po
Programu Poduzetnik Istarska Zupanija 2020 uz slijedece uvjete:

1. KOD KADRE, obrt, Pula, Teslina ulica 51, OIB:78146361973
lznos: kn 150.000,00
Namjena: za trajna obrtna sredstva
Kamata: 2,85% godisnje fiksna, 1% subvencija Grada Pule
Instrumenti osiguranja: zaduznica/mjenice viasnika, zaloZno pravo na nekretnini
Rok koristenja: najkasnije do 30.01.2021.g.
Rok otplate: 36 mjeseci
Datum odluke PBZ d.d.: 09.11.2020.g.

2. S.C. MONTAZA d.o.0., Pula, Viéka 8, OIB:35928405913
Iznos: kn 300.000,00
Namjena: za trajna obrtna sredstva
Kamata: 2,85% godisnje fiksna, 1% subvencija Grada Pule
Instrumenti osiguranja: zaduznica/mjenice drustva i viasnika
Rok koriéte'nja: najkasnije do 30.01.2021.g.
Rok otplate: 36 mjeseci
Datum odluke PBZ d.d.: 30.11.2020.g.

Privredna banka Zagreb d.d.

Radnitka cesta 50, HR-10000 Zagreb, Hrvatska; Tel. 01 636 0000, Fax 01 636 0063; www.pbz.hr; SWIFT: PBZGHR2X. Upisana u registar Trgovackog suda
u Zagrebu pod br. 080002817, statisticki broj: 3269841, OIB 02535697732, IBAN. HR64 2340 0091 0000 0001 3. Temeljni kapital Banke u iznosu od:
1.907.476.900,00 kuna, uplaéen je u cijelosti i podijeljen je na 19.074.769 dionica svaka nominalne vrijednosti od 100,00 kuna po dionici. Uprava Banke: Dinko
Luci¢ (predsjednik), Alessio Cioni (zamjenik predsjednika), Andrea Pavlovié, Antonio Bergalio, Darko Drozdek, Drazenko Kopljar, lvan Gerovac, Ivan Krolo,

predsjednik Nadzornog odbora: Ignacio Jagquotot
' PBZ je clan grpe INTESA [ SNNPAOLO
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| PRIVREDNA BANKA ZAGREB

3. ADISTRUM, obrt, Pula, Stinjan, Balizerka 25, OIB:75554321931
Iznos: kn 75.000,00
Namjena: za trajna obrtna sredstva
Kamata: 2,85% godisnje fiksna, 1% subvencija Grada Pule
Instrumenti osiguranja: zaduznica/mjenice viasnika
Rok koristenja: najkasnije do 30.01.2021.g.
Rok otplate: 36 mjeseci
Datum odluke PBZ d.d.: 26.11.2020.g.

4. FORTIS INFORMATIKA d.o.0., Pula, Vitasoviceva 36, OIB:38955772866
Iznos: kn 100.000,00
Namjena: za trajna obrtna sredstva
Kamata: 2,85% godisnje fiksna, 1% subvencija Grada Pule
Instrumenti osiguranja: zaduznica/mjenice drustva i vlasnika
Rok koristenja: najkasnije do 31.12.2020.g.
Rok otplate: 36 mjeseci
Datum odluke PBZ d.d.: 17.12.2020.g.

5. DONAR d.o.0., Pula, Riva 1, OIB:18619097332
Iznos: kn 300.000,00
Namjena: za trajna obrtna sredstva
Kamata: 2,85% godiénje fiksna, 1% subvencija Grada Pule
Instrumenti osiguranja: zaduznica/mjenice drustva i vlasnika
Rok koristenja: najkasnije do 30.01.2021.g.
Rok otplate: 36 mjeseci
Datum odluke PBZ d.d.: 14.12.2020.g.

Privredna banka Zagreb d.d.

Radni¢ka cesta 50, HR-10000 Zagreb, Hrvatska; Tel. 01 636 0000, Fax 01 636 0063; www.pbz.hr; SWIFT: PBZGHR2X. Upisana u registar Trgovackog suda
u Zagrebu ped br. 080002817, statisticki broj: 3269841, OIB 02535697732, IBAN: HR64 2340 0091 0000 0001 3. Temeljni kapital Banke u iznosu od:
1,907.476.900,00 kuna, uplacen je u cijelosti i podijeljen je na 19.074.769 dionica svaka nominaine vrijednosti od 100,00 kuna po dionici. Uprava Banke: Dinko
Lucié (predsjednik), Alessio Cioni (zamjenik predsjednika), Andrea Pavlovi¢, Antonio Bergalio, Darko Drozdek, Drazenko Kopljar, Ivan Gerovac, Ivan Krolo,

predsjednik Nadzornog odbora: Ignacio Jaquotot
Pez je ¢lan gupe INTESA [] SANPAOLO
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| PRIVREDNA BANKA ZAGREB
6. ABACUS TIM, obrt, Pula, Sv. Teodora 2, OIB:67463405185
Iznos: kn 50.000,00
Namjena: za trajna obrtna sredstva
Kamata: 2,85% godi$nje fiksna, 1% subvencija Grada Pule
Instrumenti osiguranja: zaduznica/mjenice viasnika
Rok koristenja: najkasnije do 31.12.2020.g.
Rok otplate: 36 mjeseci
Datum odluke PBZ d.d.: 09.11.2020.g.
S postovanjem, \

—— [

// =
P i~
Nikica Floreano Vladimir Potocki

glavni menadzer za odnose Direktor PC Pula
Sa klijentima ‘

I~ Lagreh

1584

Privredna banka Zagreb d.d.

Radni¢ka cesta 50, HR-10000 Zagreb, Hrvatska; Tel. 01 636 0000, Fax 01 636 0063; www.pbz hr; SWIFT: PBZGHR2X. Upisana u registar Trgovackog suda
u Zagrebu pod br. 080002817, statisticki broj: 3269841, OIB 02535697732, IBAN: HR64 2340 0091 0000 0001 3. Temeljni kapital Banke u iznosu od:
1.907.476.900,00 kuna, uplacen je u cijelosti i podijelien je na 19.074.769 dionica svaka nominalne vrijednosti od 100,00 kuna po dionici. Uprava Banke: Dinko
Luci¢ (predsjednik), Alessio Cioni (zamjenik predsjednika), Andrea Pavlovié¢, Antonio Bergalio, Darko Drozdek, Drazenko Kopljar, Ivan Gerovac, Ivan Krolo,

predsjednik Nadzornog odbora: Ignacio Jaguotot
P8z je clan gupe INTESA [ SNNPAOLO
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POVJERENSTVO ZA DODJELU PODUZETNICKIH
KREDITA
Pula, 05. studenog 2020.g.

GRAD PULA
FORUM 1

52100 Pula

gda. Vesna Saji¢

PREDMET: Program kreditiranja ,,Poduzetnik Istarska Zupanija 2020.“
- RjesSenje, dostavlja se

Postovani,

temeljem odrzane prve sjednice Povjerenstva za dodjelu poduzetnickih kredita prema
Programu ,Poduzetnik Istarska Zupanija 2020.“, dostavljamo Vam pozitivno ocijenjene
kreditne zahtjeve:

REDNI X VRSTA PRIHVAGENI
BROJ NAZIV TVRTKE sl L KREDITA IZNOS KREDITA
1. | PoPD.0.0. VALMADE 58 PULA | INVESTICIJSKI 1.500.000,00 kn
2. | GARTID.0.0. RIZZIJEVA 28 PULA | INVESTICIJSKI 900.000,00 kn
SCHIAVUZZIJEV OBRTNA
3. | AQUADAC D.0.0. Ay PULA | SBETEA A 1.500.000,00 kn
4. g‘(\)ng COSMETICS | \/a¢a 24 PULA | INVESTICIJSKI 150.000,00 kn
ZAJEDNICKI
UGOSTITELJSKI
OBRT "VEL| VRH" J——
5. | PULA, VODNJANSKA | VODNJANSKA2 | PULA | OBRTRR | 450.000,00 kn
2 VL. EMANUELA
KOVAGIC | EDO
RAMIC
OBRTNA
6. | DIFUSIONE D.0.O. VERNALSKA, 12 | PULA | oBRTRA 200.000,00 kn
AQUARIUM PULA OBRTNA
. |boo VERUDELA BB PULA | OBRTNA A 1.500.000,00 kn
UGOSTITELJSKI OBRTNA
8. || JERT SARA RIVA 2 PULA | OBRTRA o 300.000,00 kn
Istarska razvojna agencija - IDA d.o.o.
Mletadka ulica 12/IV, 52100 Pula, Hrvatska \ / 2 TN A
AA @ ©) B

tel: +385 (52) 381 900, fax; +385 (52) 381 905
e-mail: ida-uprava@ida.hr; www.ida.hr

METRIS TEHNOLOSK! INKUBATOR
HAAGIHCUALDN B

OIB: 20084809413, IBAN: HR9324070001118013783, Temeljni kapital: 17.044.000 kn, Uprava: dr.sc. Boris Sabatti
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OBRTNA
9. | DHH D.0.O. NOBILEOVA 20 PULA | JBRTEA 4 1.500.000,00 kn
OBRTNA
10. |u.0.E&D VERUDELA 22 PULA | SPRTNA A 1.500.000,00 kn
"FIORIN" OBRT ZA
11. | UGOSTITELJSTVO | SERGIJEVACA24 | PULA | INVESTICIJSKI 380.000,00 kn
VL.TONI SESTAN
SANJA, OBRT ZA
KOZMETICKE
12. | USLUGE,USLUGE U ‘;QEAODSKA ULICA | pyLa | INVESTICIJSKI 410.000,00 kn
TURIZMU |
NEKRETNINE
3 MUTILSKA ULICA OBRTNA
13. | PRAVDIE D.0.0. B PULA | ORRTNA 300.000,00 kn
VODNJANSKA OBRTNA
14. | GUMICENTARPUH | YODNIA PULA | ORRTNA A 117.000,00 kn
15. g’;ng'M GRADNJA |\ CGONAUTSKA 45 | PULA | INVESTICIJSKI 738.000,00 kn
16. | HIDROFOR D.0.0. PUZAR 27 PULA | INVESTICIJSKI 50.000,00 kn
SCHIAVUZZIJEV OBRTNA
17. | DEBIGRUPAD.0.O. | SCHYUZ PULA | OPRTNA A 500.000,00 kn
DIMS D.O.0.
DIMS EXPORT- ! OBRTNA
18, | piHoEXPORT I1VI6ARSOVO POLJE |PULA | JPRTNA | 250.000,00 kn
KOD KADRE ZUO VL. gy
19. | KADRO | KENAN TESLINAULICAS1 | PULA | OBRTNA 150.000,00 kn
SEPEROVIC
LAUNDRY PULA OBRTNA
20. | AN J. ZAKNA 4B PULA | OBETRA o 1.200.000,00 kn
. OBRTNA
21. | S.C.MONTAZA D.0.O. | VISKA 8 PuLA | SPRTNA 300.000,00 kn
OBRTNA
22. | LANOTON D.0.0. SERGWEVACA37 | PULA | OPRTNA | 100.000,00 kn
OBRTNA
23. | ADISTRUM T.O. BALIZERKA 25 PULA | OBRTRA A 75.000,00 kn
FORTIS OBRTNA
28 | O MATIKAD.0.0. | VITASOVICEVA, 36 | PULA | SBRTHNA 100.000,00 kn
OBRTNA
25. | TOMIDO D.0.0. IVANCICEVA 21 puLa | JBRTRA | 120.000,00 kn
OBRTNA
26. | ZANITEL D.0.0. ZAGREBAGKA35 | PULA | OPRTNA 1.500.000,00 kn
SOPRA VENTO KUKULJEVICEVA OBRTNA
27. | POMER J.D.0.0. 15 PULA | SREDSTVA 200.000,00 kn
CEL.MAR.MEDIA PARTIZANSKI PUT OBRTNA
2. | S5 o puLa | SBRTRA | 300.000,00 kn
20, .I;ug gER'EXPORT BECGKA 1 PULA | INVESTICIJSKI 1.500.000,00 kn
OBRTNA
30. | MILAN 1967 D.0.0. | VERUDA7 PuLA | JBRTRA A 200.000,00 kn
Istarska razvojna agencija - IDA d.o.o.
Mletacka ulica 12/IV, 521
etacka ulica 12/1V, 00 Pula, Hrvatska ivi @y

tel: +385 (52) 381 900, fax: +385 (52) 381 905
e-mail: ida-uprava@ida.hr; www.ida.hr

METRIS TEHNOLOSKIINKUBATOR

OIB: 90084809413, IBAN: HR9324070001118013783, Temeljni kapital: 17.044.000 kn, Uprava: dr.sc. Boris Sabatti
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SCHIAVUZZIJEV OBRTNA
31. POOL DESIGN D.0.0. PRILAZ 1 PULA SREDSTVA 450.000,00 kn
ART X, OBRT ZA
KLIMATIZACIJU | OBRTNA
32. MONTAZU VALTURSKA 78 PULA SREDSTVA 1.500.000,00 kn
STOLARWE
OBRTNA
33. INFLEXUS D.O.0 LIBURNIJSKA 28 PULA SREDSTVA 200.000,00 kn

Navedeni zahtjevi s pripadajucom dokumentacijom proslijedeni su poslovnim bankama na
daljnju obradu tako da ovo Rjesenje ne podrazumijeva i konacnu realizaciju kredita.

Nakon donesene Odluke o odobrenju kredita, poslovna banka ¢e vam istu dostaviti, a na
temelju koje éete donijeti Odluku gradonacelnika o subvenciji kredita, sukladno Clanku 6
Poslovnika o radu Povjerenstva za dodjelu poduzetnickih kredita u Programu kreditiranja

poduzetnika ,,Poduzetnik Istarska zupanija 2020.“

S postovanjem,

Istarska razvojna agencija - IDA d.o.o.

Mletacka ulica 12/IV, 52100 Pula, Hrvatska

tel: +385 (52) 381 900, fax: +385 (52) 381 905
e-mail: ida-uprava@ida.hr; www.ida.hr

AA @

MeETRIS TEHNOLOSKIINKUBATOR '3

_S6S.

OIB: 90084809413, IBAN: HR9324070001118013783, Temeljni kapital: 17.044.000 kn, Uprava: dr.sc. Boris Sabatti
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POVJERENSTVO ZA DODJELU PODUZETNICKIH
KREDITA
Pula, 30. studenog 2020.g.

GRAD PULA
FORUM 1

52100 Pula

gda. Vesna Sajic¢

PREDMET: Program kreditiranja ,Poduzetnik Istarska Zupanija 2020.“

- Rjesenje, dostavlja se

Postovani,

temeljem odrzane druge sjednice Povjerenstva za dodjelu poduzetnickih kredita prema
Programu ,,Poduzetnik Istarska Zupanija 2020.“, dostavljamo Vam pozitivno ocijenjene
kreditne zahtjeve:

) ] PRIHVAGENI
RBR. | NAZIV TVRTKE SJEDISTE LA |znos.( }P(('I})EDITA

1. | Yoar COSMETICS | viaka 24 PULA | INVESTICLISKI 150.000,00
2. | ALFAGRAMD.0.0. g&“ﬁ:’;’ff’* PULA | JRRTRA 1.500.000,00
3. tfs,Emmﬁm'ﬂfﬁRM KARLOVACKA24 | PuLA | pIVESTICIISKI 1.500.000,00
4. | AIERLEGOSTUDIO | papiceva uLicas | PULA S e 450.000,00
5 (| AR UMBIRECT DIVKOVICEVAS | PuLa | RIVESTICHSKI 150.000,00
6. | OBRTSTELLA %’ANSKA CESTA | pyLa RRET i SIS 380.000,00
7. | TorRkRET D.O.0O. B ZZUEV | pyra il 500.000,00

Istarska razvojna agencija - IDA d.o.o.

Mletacka ulica 12/1V, 52100 Pula, Hrvatska \ / @
tel: +385 (52) 381 900, fax: +385 (52) 381 905
e-mail: ida-uprava@ida.hr; www.ida.hr
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— PRIAVAGENI
RBR. | NAZIV TVRTKE SJEDISTE IZNOS KREDITA
KREDITA e
ODVJETNIK GORAN OBRTNA
8. | OV MLETACKA 12 PULA | QRETNA o 50.000,00
OBRTNA
o. | OBRTHPMOTOR! | MARSOVOPOLJE10 | PuLa | QBRTNA 400.000,00
VALTURSKA ULICA INVESTICIJSKI
10. |LuxcawpDoO. |V PULA | ST 1.000.000,00
OBRTNA
11. | DONAR D.O.0. RIVA 1 PULA | QRETEA o 300.000,00
BARBARIGA
12. | CONSTRUCT KOSOVA 6 puLa | INVESTICISKI 1.500.000,00
KREDIT
J.D.0.0.
13. | LIBEROST.D.0.0. | BARBALIGEVA 9 puLA | INVESTICISKI 800.000,00
KREDIT
ORNATUS OBRTNA
4. | KERAMIKAD.0.0, | NDUSTRWSKA1A | puLa | QBRTNA 350.000,00
ABACUS TIM, OBRTNA
15. | SAEDNIGKI ogrT | SV- TEODORA 2 PULA | QRETNA A 50.000,00
TO TOCKICA, VL. BUONARROTIJEVA OBRTNA
6. | VELUKO TIANIC 15 PULA | SREDSTVA 100.000,00
ARENA PEKARA INVESTICIJSKI
17. | AN RAKOVCEVA 58 PULA | ROEST 1.000.000,00
ISTRA KAMEN INVESTICIJSKI
8. | Sha PLOMINSKA 1 PULA | RREST 575.300,00
GEODETI PALIN INVESTICIJSKI
19. | SEOD GERVAISOVA 3 PULA | REST 394.000,00
CONSULTUM INVESTICIJSKI
20. | (OMPARICD.0.0, | ARGONAUTSKAZ8 | PuLA | INVEST 1.500.000,00
TRG 1.ISTRSKE OBRTNA
21. | DELTA85D.0.0. SRICADE A 15 PuLa | JPRTNA 400.000,00
OBRTNA
22. | KRUSKO D.0.0. MONVIDALSKA32 | PuLA | JBRTNA | 250.000,00
ORDINACIJA
DENTALNE 5 INVESTICIJSKI
23. | MEDIGINE DORIANA | LIZNJANSKA 3 PULA | AVEST 250.000,00
PERUSKO CUKON
OBRTNA
24. | VIATOR PULA D.0.0. | GERVAISOVA 14 PULA | OBRTRA 500.000,00
SPORTSKI CENTAR OBRTNA
2. | fivoLipooPULA | MONTELEssos2 | puta | QBRTNA 1.000.000,00
COMPARI 1, OBRT pmp—
26. | ZAPROIZVODNJU! | VALMADE 10 PuLa | JRRTNA 1.500.000,00
TRGOVINU
Istarska razvojna agencija - IDA d.o.o.
Mletacka ulica 12/1V, 52100 Pula, Hrvatska A / @
tel: +385 (52) 381 900, fax: +385 (52) 381 905 AL W
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o PRIFIVAGEN
RBR. | NAZIV TVRTKE SJEDISTE IZNOS KREDITA
KREDITA {1
BRAGE OBRTNA
27. | FINALDEKORD.O.O. | PFACE. [ puLa kL 400.000,00
PREMANTURSKA INVESTICIISKI
28. | ALVERDE D.0.0. A2kl PULA | RVESTI 1.500.000,00
FLORENS ROCHREGGEROVA OBRTNA
29| NEKRETNINED.O.O | 65 PULA | SREDSTVA 1.500.000,00
VUGNA SLUZBA BUNARSKA CESTA INVESTICIISKI
30 | 30REJD0O. 46 PULA | \REDIT 510.610,00

Navedeni zahtjevi s pripadaju¢om dokumentacijom proslijedeni su poslovnim bankama na
daljnju obradu tako da ovo Rjesenje ne podrazumijeva i kona¢nu realizaciju kredita.

Nakon donesene Odluke o odobrenju kredita, poslovna banka ¢e vam istu dostaviti,

a na

temelju koje cete donijeti Odluku gradonacelnika o subvenciji kredita, sukladno Clanku 6

Poslovnika o radu Povjerenstva za dodjelu poduzetnickih kredita u Pr
poduzetnika ,,Poduzetnik Istarska Zupanija 2020.“

S postovanjem,

Istarska razvojna agencija - IDA d.o.o.

Miletadka ulica 12/IV, 52100 Pula, Hrvatska
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0001118013783, Temeljni kapital: 17.044.000 kn, Uprava: dr.sc. Boris Sabatti
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